
UNIVERZITET U TUZLI
TEHNOLOŠKI FAKULTET
Broj: 02/9-1-6175-1-1/25
Tuzla, 08.09.2025. godine

Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024.
godine i 03-5111-1-1/24 od 19.09.2024. godine, člana 12. Konkursa za upis studenata u prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na fakultete/akademiju
Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/26. godini i člana 27. Pravila i procedura za prijem i upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli (Drugi
prečišćeni tekst) broj: 03-2795-1-19/24 od 22.05.2024. godine, broj: 03-2795-1-19.1/24 od 22.05.2024. godine, broj: 03-3642-1-1/24 od 26.06.2024. godine i broj: 03-3975-1-
14/25 od 18.06.2025. godine, Naučno-nastavno vijeće Tehnološkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na XVIII (osamnaestoj) vanrednoj sjednici održanoj dana 08.09.2025. godine
donijelo je

O D L U K U
o konačnoj rang-listi kandidata koji su ostvarili pravo upisa

 na Tehnološki fakultet Univerziteta u Tuzli u drugom upisnom roku
u akademskoj 2025/2026. godini

I

Utvrđuje se Konačna rang-lista kandidata koji su ostvarili pravo upisa u prvu godinu prvog ciklusa studija na Tehnološkom fakultetu Univerziteta u Tuzli u drugom upisnom
roku u akademskoj 2025/2026. godini, prema studijskim programima kako sljedi:



STUDIJSKI PROGRAM: PREHRAMBENA TEHNOLOGIJA

OP PK

Red. 
br. Šifra kandidata Opšti

kriterij
Pojedinačni

kriterij
Eksterna 
matura 

Drugi vid 
završnog 

ispita

Prijemni 
ispit Ukupno Opšti 

prosjek
Prioritetna 
kategorija

1 TF1C-23/25 41,36 4,25 3,67 0,00 38,00 87,28 4,1356

Kandidat pod rednim brojem 1 prima se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK.

STUDIJSKI PROGRAM: INŽENJERSTVO ZAŠTITE OKOLINE

OP PK

Red. 
br. Šifra kandidata Opšti

kriterij
Pojedinačni

kriterij
Eksterna 
matura 

Drugi vid 
završnog 

ispita

Prijemni 
ispit Ukupno Opšti 

prosjek
Prioritetna 
kategorija

1 TF1C-24/25 45,36 3,00 4,20 0,00 40,00 92,56 4,5357

Kandidat pod rednim brojem 1 prima se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK.

DOSTAVITI:

1x Oglasna ploča
1x Rektoru Univerziteta u Tuzli
1x Univerzitet u Tuzli – Ured za nastavu
1x Studentska služba
1x Dekan Fakulteta
1x Evidencija NNV-a

dr.sc. Sead Ćatić, red.prof.

BODOVANJE

Ova Odluka je konačna i ista stupa na snagu danom donošenja.

II

NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA
PREDSJEDAVAJUĆI

BODOVANJE


	AK_2024_25_PRVI ROK

